
Turnyras Vyžuonose

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 12:24 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:39

Komanda sudalyvavo ,,Mink į Vyžuonas" šventėje, kur vyko 3x3 krepšinio turnyras. Grupės
varžybose sutikome mums gerai žinomas komandas, pirmas varžybas laimėjome prieš
Debeikių komandą, o antrose sensacingai kritome prieš ekipą iš Svėdasų. Pusfinalyje mūsų
laukė komanda iš Utenos, kurią nugalėjome rezultatu 11-8. Finale sutikome kitą uteniškių ekipą,
nuo pat pradžių įsivėlėme į kibų bei gynybinį krepšinį, tad varžybos buvo itin nerezultatyvios,
kuriose prireikė pratęsimo. Jame mus lydėjo sėkmė ir po taiklaus tritaškio metimo, namo
iškeliavome su aukso medaliais!

  

 1 / 2



Turnyras Vyžuonose

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 12:24 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 16 Rugpjūtis 2021 13:39

  

 2 / 2


